

**Wszyscy nabywcy
specyfikacji istotnych warunków
zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup (dostawa) w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej ładowarki teleskopowej z osprzętem”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579), Zamawiający przekazuje treść zapytań z wyjaśnieniem:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje czas na podjęcie naprawy 36 godzin liczone w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje czas na podjęcie naprawy 36 godzin liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis dotyczący naprawy z 3 dni na 5 dni roboczych od zgłoszenia? W obecnej sytuacji, jeśli dopuszczają Państwo podjęcie naprawy w 36 godzin to na naprawę pozostaje 1,5 dnia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z określonego wymogu zawartego w SIWZ. Zgodnie z Istotnymi postanowieniami umowy leasingu operacyjnego (Dodatek nr 6 do SIWZ) pkt. III Warunki dotyczące serwisu i gwarancji ppkt 9 „W sytuacji, gdy z przyczyn technicznych usunięcie usterki nie jest możliwe w terminie określonym w pkt. 7 (3 dni), strony uzgadniają pisemnie inny termin usunięcia usterki”.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści maszynę o udźwigu 3100 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z określonego wymogu zawartego w SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści maszynę o prześwicie pod pojazdem 400 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z określonego wymogu zawartego w SIWZ.

**P R E Z E S
Zarządu Spółki**

/ — /

Marek Gładalski